
Služební místo FM 1955

Máte manažerské dovednosti
a zkušenosti z oblasti kapitol rozpočtu?

Pak hledáme právě Vás!
Vedoucí oddělení Platová politiky vlády

 Místo výkonu služby v centru Prahy 
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 2. října 2023
 Předpokládaný termín nástupu je listopad až prosinec 2023

Co bude Vaše práce?
Budete metodicky a odborně řídit činnost oddělení jako je tvorba koncepce platové politiky státu 
a platových systémů ve vládou regulované sféře.  Zpracovávat návrhy, přístupy 
a východiska pro sestavení platové části státního rozpočtu a státního závěrečného účtu 
pro platovou oblast státního rozpočtu. Zpracovávání dat a analýz vývoje zaměstnanosti a platů 
v regulované/veřejné sféře a úzká komunikace s těmito institucemi.
Co je náplní oddělení?
Oddělení Platová politika vlády tvoří strategie, koncepce a metodiky týkající se regulace 
zaměstnanosti a vývoje platů ve vládou regulované sféře. Připravuje návrhy státního rozpočtu, 
střednědobého výhledu, systemizace pracovních a služebních míst podle zákona o státní službě 
a státního závěrečného účtu v oblasti platů a počtů míst. Posuzuje a schvaluje návrhy na úpravy 
v parametrech rozpočtu i systemizace v rámci realizace, a zabezpečuje činnosti týkající se 
Informačního systému o platu a služebním příjmu.

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelovou kartu MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 59 020 Kč dle započitatelné praxe1

 Možnost stravování v budově ministerstva nebo stravenkový paušál

Co je na pozici potřeba?
 Manažerské schopnosti
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu
 České státní občanství 
 Trestní bezúhonnost

Výhodou je 
 žadatel s dlouholetou praxí na obdobné pozici - zkušenosti s rozpočtovým procesem

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 
ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/vedouci-oddeleni-platova-politika-vlady-52960

